

GKI.271.00002.2016.123

Żywiec 22.08.2016r.

Odpowiedź na pytanie 6.

Oferenci

Dotyczy: Postępowania przetargowego na roboty budowlane obejmujące „Budowę instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Żywcu”. nr ogłoszenia 162957-2016.

Treść pytania 6 :

"W związku z ogłoszonym przetargiem pt. "Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Żywcu" pragnę zwrócić się do zamawiającego z następującymi pytaniami:

Pytanie 1.

Czy zamawiający przewiduje wykonanie trzech rozdzielnie RDC zgodnie z przedmiarem robót, czy też dwóch zgodnie z projektem? "

Odpowiedź na pytanie 6.

"Dwie rozdzielnice RDC są wystarczające".

Otrzymują:
1.oferenci
a/aWDz

NACZELNIK WYDZIAŁU

mgr Dariusz Zagół